i

VENETO

2a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI

50 Stile Libero

Schio, Domenica 12/12/2004 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

A NWEFEF OO WoRr BANOG O WONE D PO WO AN NOPRFP WOV P WODN

GOFRPNO WD

Atleta

MAGNABOSCO ANDREA
VEZZARO DAVIDE
SCHIRATO LORENZO
SCALZOTTO GIACOMO

MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA

RECHER ALBERTO
URBANI FRANCESCO
FORTUNATO FRANCESCO
CARLI NICCOLO
PIETROBELLI MATTEO
CHIERIGO FRANCESCO

RIEDO GIACOMO
MUNARETTO LUCA
BEZZON ANDREA
TURATO CARLO ETTORE
RUGGERI FRANCESCO
FABEN ANDREA

BIGHELLI SIMONE
SCHNECK FRANCESCO
BERTO MASSIMILIANO
CAPORRINO AMEDEO
DALLA VIA STEFANO
SCARAMUZZA PIETRO

MARANGONI FABIO

VILLANI FRANCESCO

DAL MASO LUCA

PICOTTI GIOVANNI BATTISTA
GUARDA ALBERTO
CRESTON MARCELLO

DE NARDI EDOARDO
NOVARIN DANIELE
LORENZON MATTEO
ROSSIGNOLI ANDREA
TOSO NICOLO
PADOAN FRANCESCO

PRIANTE GIOVANNI

BETTINI FEDERICO MANFREDI
FIANDRA ANDREA

ROSSI MARCO

FACCIN ALESSANDRO
CASARA JODI

Serie

Anno

1992
1993
1993
1992
1993

1993
1993
1992
1993
1993
1993

1993
1992
1993
1993
1993
1993

1993
1992
1992
1992
1993
1993

1993
1993
1992
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1992
1993
1993

1992
1992
1993
1993
1993
1993

Foglion. 1
29/09/2018

Cat.: Esordienti A M

Societa

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS

A.S.D. SCHIO NUOTO

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

ACQUAVIVA 2001

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ACQUAVIVA 2001

LEOSPORT

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
NUOTO VICENZA LIBERTAS
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
A.S.D. SCHIO NUOTO

CSS

ACQUAVIVA 2001

CSS

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
CSSs

CENTRO NUOTO ROSA'
ACQUAVIVA 2001

CSS

FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ACQUAVIVA 2001

NUOTO VICENZA LIBERTAS
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

00:34.1
00:35.8
00:36.7
00:37.1
ASS

00:34.1
00:35.8
00:36.2
00:38.4
00:39.0
00:43.3

00:34.2
00:35.5
00:35.7
00:36.1
00:36.7
00:38.6

00:33.6
00:35.0
00:36.2
00:36.4
00:37.3
00:37.4

00:33.6
00:34.2
00:34.7
00:36.0
00:37.0
ASS

00:33.6
00:33.8
00:34.0
00:34.2
00:35.0
00:35.2

00:33.2
00:33.3
00:33.9
00:34.5
00:34.6
00:35.0

Pti


http://www.finveneto.org

N 2a giornata attivita esordienti VR-VI Foglio n. 2

2 201
VENETO RISULTATI T

1° 5 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 00:32.8
2° 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.0
2° 6 ANTONELLI FABIO 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:33.0
4° 4 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:33.2
5° 1 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
5e 3 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
1° 3 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 00:31.1
2° 1 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 00:31.9
3° 2 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
4° 6 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.9
5e 5 MARTINI MATTEO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.5
- 4 FAVALLI ANDREA 1992 ACQUAVIVA 2001 ASS

1° 3 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 00:31.3
2° 1 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.4
2° 4 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.4
4° 5 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.8
5° 2 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.3
6° 6 BUSELLATO GIOVANNI 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 00:32.6
1° 3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.6
2° 4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.9
3° 2 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:29.5
4° 1 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 00:29.9
5° 6 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.3
6° 5 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

