

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M

Schio, Domenica 12/12/2004 ore 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 11					
1°	2	MAGNABOSCO ANDREA	1992	C. N. VALDAGNO LIBERTAS	00:34.1	
2°	5	VEZZARO DAVIDE	1993	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:35.8	
3°	3	SCHIRATO LORENZO		RARI NANTES MAROSTICA	00:36.7	
4°	4	SCALZOTTO GIACOMO	1992	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:37.1	
-	1	MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	ASS	
Seri	ie n° 10					
1°	5	RECHER ALBERTO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:34.1	
2°	4	URBANI FRANCESCO	1993	C. N. VALDAGNO LIBERTAS	00:35.8	
3°	3	FORTUNATO FRANCESCO	1992	SPORTING CLUB MONDADORI ASD	00:36.2	
4°	1	CARLI NICCOLO'	1993	SPORTING CLUB MONDADORI ASD	00:38.4	
5°	6	PIETROBELLI MATTEO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:39.0	
6°	2	CHIERIGO FRANCESCO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:43.3	
Seri	ie n° 9					
1°	2	RIEDO GIACOMO	1993	ACQUAVIVA 2001	00:34.2	
2°	4	MUNARETTO LUCA	1992	SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL	00:35.5	
3°	5	BEZZON ANDREA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:35.7	
4°	3	TURATO CARLO ETTORE		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:36.1	
5°	6	RUGGERI FRANCESCO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:36.7	
6°	1	FABEN ANDREA	1993	ACQUAVIVA 2001	00:38.6	
Seri	ie n° 8					
1°	4	BIGHELLI SIMONE	1993	LEOSPORT	00:33.6	
2 °	1	SCHNECK FRANCESCO	1992	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:35.0	
3°	2	BERTO MASSIMILIANO	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:36.2	
4°	5	CAPORRINO AMEDEO	1992	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:36.4	
5°	3	DALLA VIA STEFANO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:37.3	
6°	6	SCARAMUZZA PIETRO	1993	CSS	00:37.4	
Seri	ie n° 7					
1°	5	MARANGONI FABIO	1993	ACQUAVIVA 2001	00:33.6	
2 °	2	VILLANI FRANCESCO	1993	CSS	00:34.2	
3°	4	DAL MASO LUCA		SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL	00:34.7	
4°	1	PICOTTI GIOVANNI BATTISTA	1993	CSS	00:36.0	
5°	6	GUARDA ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:37.0	
-	3	CRESTON MARCELLO	1992	ACQUAVIVA 2001	ASS	
	ie n° 6					
1°	5	DE NARDI EDOARDO		CSS	00:33.6	
2 °	6	NOVARIN DANIELE		FONDAZIONE BENTEGODI	00:33.8	
3°	1	LORENZON MATTEO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:34.0	
4°	3	ROSSIGNOLI ANDREA		LEOSPORT	00:34.2	
5°	2	TOSO NICOLÒ		CENTRO NUOTO ROSA'	00:35.0	
6°	4	PADOAN FRANCESCO	1993	LEOSPORT	00:35.2	
	ie n° 5					
1° 2° 3° 4°	4	PRIANTE GIOVANNI		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:33.2	
2°	3	BETTINI FEDERICO MANFREDI		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:33.3	
3°	6	FIANDRA ANDREA		ACQUAVIVA 2001	00:33.9	
₫ 4°	2	ROSSI MARCO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:34.5	
5° 6°	1	FACCIN ALESSANDRO		PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:34.6	
6°	5	CASARA JODI	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:35.0	
<u>_</u>						



2a giornata attività esordienti VR-VI

Foglio n. 2 29/09/2018

RISULTATI

Serie n° 4											
1°	5	SANTAROSA NICHOLAS	1993	LEOSPORT	00:32.8						
2°	2	TADIOTTO MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:33.0						
2°	6	ANTONELLI FABIO	1993	SPORTING CLUB MONDADORI ASD	00:33.0						
4°	4	PERETTO MARCO	1992	ACQUAVIVA 2001	00:33.2						
5°	1	MILANI ALBERTO	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.0						
5°	3	PARENTE EUGENIO	1993	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:34.0						
Serie n° 3											
1°	3	RIGA MARCO	1992	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:31.1						
2°	1	TERRIN CESARE	1993	ACQUAVIVA 2001	00:31.9						
3°	2	L'ARCO EDUARDO	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:32.0						
4°	6	SARDEI ALESSANDRO		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:33.9						
5°	5	MARTINI MATTEO		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:34.5						
-	4	FAVALLI ANDREA	1992	ACQUAVIVA 2001	ASS						
Serie n° 2											
1°	3	GHIRARDELLO EDOARDO	1993	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:31.3						
2°	1	MENEGOZZO DANIELE	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:31.4						
2°	4	GIACOMIN ENRICO	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:31.4						
4°	5	CHEN JINHAN		CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.8						
5°	2	SCATIGNA GIANMARCO		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:32.3						
6°	6	BUSELLATO GIOVANNI	1993	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:32.6						
Serie n° 1											
1°	3	SAVIO DENIS		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:28.6						
2°	4	GRESELIN MATTEO		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:28.9						
3°	2	MANFRIN PIETRO		ACQUAVIVA 2001	00:29.5						
4°	1	GRAZIANI DAVIDE		PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:29.9						
5°	6	RETIS NICOLA		A.S.D. SCHIO NUOTO	00:30.3						
6°	5	GIACOMAZZI RAUL	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:31.4						